
競争入札による契約の結果
【平成28年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

津田北町団地外壁その他修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年1月17日

（有）渡会設計事務所

大阪府大阪市中央区上町１‐１
７‐１９

指名競争入札 5,580,360円 5,378,400円 96.4％

香里団地Ｄ５１号棟エレベーター設置その
他工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年1月23日

樋口建築事務所

大阪府大阪市城東区東中浜５－
５－３－３０２

指名競争入札 7,061,040円 6,372,000円 90.2％

光明池駅前団地外壁その他修繕工事監督業
務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年1月23日

（株）スピック建築設計事務所

大阪府大阪市中央区南船場１－
１０－１６－９０１

指名競争入札 7,798,680円 7,776,000円 99.7％

北緑丘団地１号棟他１１棟外廻りアルミ製
建具改修工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年1月24日

（株）小西建築設計事務所

兵庫県小野市上本町１３５－１
０

指名競争入札 4,156,920円 3,996,000円 96.1％

醍醐石田団地２号棟他１１棟外１団地外壁
その他修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年1月23日

（有）渡会設計事務所

大阪府大阪市中央区上町１‐１
７‐１９

指名競争入札 9,389,520円 8,748,000円 93.2％

２８ー落合第三団地外３団地給水施設改良
等工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年1月31日

（株）三省設備設計事務所

大阪府大阪市阿倍野区松崎町４
－４－２２-８

指名競争入札 9,488,880円 9,450,000円 99.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８ー釈尊寺第

二団地３０号棟他３棟屋根外断熱露出アス
ファルト防水工事他2件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年1月17日

（有）渡会設計事務所

大阪府大阪市中央区上町１‐１
７‐１９

指名競争入札 1,938,600円 1,814,400円 93.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２８‐平城第二

団地外１団地汚水管渠修繕工事実施設計
（その２）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年1月27日

公陽エンジニアリング（株）

大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

指名競争入札 3,642,840円 3,456,000円 94.9％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－逆瀬川団
地屋外修繕工事他１件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成29年1月23日

（株）共立エンジニアリング

大阪府大阪市中央区玉造２－１
６－１３-３

指名競争入札 5,281,200円 3,888,000円 73.6％

２９－団地共用部等リノベーション調査・
検討業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年1月27日
（株）ジャス
大阪府吹田市高野台１－６－８

一般競争入札
（総合評価方式）

9,897,120円 9,504,000円 96.0％


